
PLATNOST od 24. 11. 2022 do 30. 11. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 24. 11. – 27. 11. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 28. 11. – 30. 11. 2022
pondělí až středa

od
2590

Amálka šunka 100 g
nejvyšší jakosti, pultový prodej
MP Krásno a.s.
189 Kč / kg

Špekáčkový točený salám 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
149 Kč / kg

Sýráci 80 g
sýrové tyčinky
34,88 / 100 g

Bohunka 130 g
zakysaná smetana
vybrané příchutě 
11,46 Kč / 100 g

Obalovaný sýr 200 g
předsmažený, 2 porce
22,45 Kč / 100 g

Hrášek 300 g - 25,90
8,63 Kč / 100 g
Zlatá kukuřice 300 g - 26,90
8,97 Kč / 100 g
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Sendvičový nářez 100 g
pultový prodej
Váhala a spol. s r.o.
149 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
Steinex a.s.
189 Kč / kg

Hranolky 450 g
6,42 Kč / 100 g

Šunka od kosti 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139,90 Kč / kg

Cukr Krupice 1 kg
max 10 ks na osobu / den Whiskas kapsičky 

12 x100 g
9,08 Kč / 100 g

Písecká játrová paštika 100 g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
139 Kč / kg

Paštika 100 g
s pečeným masem, s brusinkami
pultový prodej
Alimpex food a.s.
189 Kč / kg
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Mouka pšeničná 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá
max 10 ks na osobu / den

Orion 100 g 
čokoláda na vaření

Flora Original 225 g
16,84 Kč / 100 g

Pardál 0,5 l
pivo světlé výčepní
max. 40 ks 
na osobu/den
15,80 Kč / l

Adventní kalendář 50 g   
33,80 Kč / 100 g
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Debrecínka 100 g

pultový prodej
MP Krásno a.s.
129 Kč / kg
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Olivier 150 g
čerstvý smetanový sýr
vybrané druhy
19,93 Kč / 100 g
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Pečená masová sekaná 500 g
chlazená, vybrané druhy
7,38 / 100 g

42,90
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Mléko čerstvé 1 l
polotučné 1,5 %

24,90
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Mikuláš / Čert 60 g 
mléčná čokoláda
28,17 Kč / 100 g

Adventní
kalendář 50 g
vybrané druhy
43,80 Kč / 100 g

Podkova zlatá 30 g - 19,90
Andělský balíček 152 g - 54,90
od 36,12 Kč / 100 g

Cihličky 45 g
komprimát 
s ovocnými
příchutěmi
22 Kč / 100 g

Teddy 75 g - 33,90
Stromeček 80 g - 42,90
mléčná čokoláda
od 45,20 Kč / 100 g

Figurka 12,5 g 
Šiška 10,5 g
různé druhy
od 39,20 Kč / 100 g

Ledová čokoláda 150 g
17,27 Kč / 100 g
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Mikulášská nadílka
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Staropramen 0,5 l 
pivo světlý ležák
max. 40 ks
na osobu/den
23,80 Kč / l

5490

Máslo 250 g
max. 6 ks
na osobu/den
21,96 Kč / 100 g

Nabízíme Vám 
možnost zakoupení 

DÁRKOVÉ 
KARTY 
na nákup zboží 
v hodnotě 300, 500, 
1000, 1500 a 2000 Kč

1290



Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Airman 
Sprchový gel 400 ml
vybrané druhy
12,48 / 100 ml

Feferony 330 g
beraní rohy
pevný podíl 180 g
23,28 Kč / 100 g p.p.

Hrášek 180 g
ve slaném nálevu
pevný podíl 160 g
10,56 Kč / 100 g p.p.

Trenčanské párky
s fazolí 415 g
11,78 Kč / 100 g

Mattoni 1,5 l 
perlivá, 
jemně perlivá, 
neperlivá
7,27 Kč / l

Mirinda pomeranč 1,5 l
Pepsi 1,5 l
Pepsi MAX 1,5 l
15,27 Kč / l

Birell 0,5 l
nealkoholické pivo
světlý, polotmavý
23,80 Kč / l

Široký výběr hraček

Chalupářský guláš 415 g
10,58 Kč / 100 g

Fernet Stock 0,5 l 
Original 38%
Citrus 27%
319,80 Kč / l

Korunní 1,5 l
ochucená
vybrané druhy
7,93 Kč / l

Sáčky zdobící 20 ks - 52,90
jednorázové 33 x 19 cm
Košíčky na pralinky - 55,90
bal. 200 Ks

Stěrky bal . 3 ks
● š. 11, 12 a 12,5 cm
● nepoškozuje
   nepřilnavé povrchy
● mix barev

Čertík Rudla
● mluvící česky
● svítící rohy
● věk 0+

Polštářek Smajlík 30 cm
různé druhy

Model 3D puzzle
různé druhySada 5 autíček

různé druhy

Společenská hra 

Persil 
Prací gel 40 dávek
Freshness  by Silan
4,50 Kč / dávka

Breff WC
Power Activ 3x 50 g
vybrané druhy
25,63 Kč / ks

Box Alegria šedý 2,8 l
● s víkem a šedými madly
● použití v mrazničce do -25°C, 
● v mikrovlnce bez víka do 
+95°C

Palmolive Naturals
Tekuté mýdlo 300 ml
Tekuté mýdlo 500 ml
náhradní náplň
od 10,98 Kč / 100 ml
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Kateřina
25.11.

Vykrajovátka - sada 9 ks
cca 5 cm, pocínovaný plech

Ondřej
30.11.

Arašídy pražené 200 g
neloupané
9,95 Kč / 100 g

Lina 60 g
vybrané druhy
26,50 Kč / 100 g

Propesko  415 g
vybrané druhy
5,52 Kč / 100 g

Plněné piškoty 135 g
vybrané druhy
14,74 Kč / 100 g

Tchibo
Black & White 250 g
mletá káva
29,96 Kč / 100 g

Mon Cheri 157,5 g 
dezert, višně v čokoládě
66,60 Kč / 100 g

Vánoční pečení

58,90
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Tác s uchy
● 36 x 25,5 x 2 cm
● melanim
● vzor cibulák
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Stromek vánoční 30 cm
zdobený, PVC

Vánoční svíčka midi mix
● v. 11 - 11,5 cm
● doba hoření až 32 hodin   

Balící papír - 16,90 
role 2 m, š. 0,7 m, různé vzory
LED světlo 17 cm - 149,90
keramika, různé druhy
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Kuchyňská váha
● miska 1,8 l 
● funkce dovažování/vynulování 
● na 2 AAA (nejsou součástí)

429,-

Windomatic Power 
vydrží na jedno nabití
až 40 minut
š. stěrky 27 cm

999,-

Pom Bär 50 g
vybrané druhy
49,80 Kč / 100 g

27,90
2490

Corn Flakes 
Strouhanka 400 g
11,73 Kč / 100 g
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